

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Předlažba Železná

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 4.5.2017

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Uchazeč:
H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	5 819 058,40
---------------------	---------------------

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	5 819 058,40	1 222 002,26
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 041 060,66
-------------------	----------	------------	---------------------

V Mladé Boleslavi dne 4.5.2017

Ing. Bořivoj Horák
jednatel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Předlažba Železná

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 04.05.2017

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 819 058,40	7 041 060,66	
SO.01	Oprava dlažby	2 919 782,34	3 532 936,63	STA
SO.02	Rekonstrukce povrchu vozovky a chodníku	2 899 276,06	3 508 124,03	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Předlažba Železná

Objekt:

SO.01 - Oprava dlažby

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.05.2017

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

IČ:

25636332

DIČ:

CZ25636332

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 919 782,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 919 782,34	21,00%	613 154,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 532 936,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Předlažba Železná

Objekt:

SO.01 - Oprava dlažby

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

04.05.2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	2 919 782,34
HSV - Práce a dodávky HSV	2 794 782,34
1 - Zemní práce	436 649,30
2 - Zakládání	41 042,40
5 - Komunikace pozemní	1 108 198,49
8 - Trubní vedení	694 130,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	137 158,00
997 - Přesun sutě	282 600,33
998 - Přesun hmot	95 003,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	125 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	55 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN5 - Finanční náklady	60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Předlažba Železná

Objekt:

SO.01 - Oprava dlažby

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 04.05.2017

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 919 782,34

D HSV Práce a dodávky HSV

2 794 782,34

D 1 Zemní práce

436 649,30

1	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva	m2	643,000	49,00	31 507,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	643,000	95,00	61 085,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	643,000	45,00	28 935,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky	m2	251,000	59,00	14 809,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	190,000	43,00	8 170,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	441,000	27,00	11 907,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	204,000	92,00	18 768,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	42,850	2 290,00	98 126,50	CS ÚRS 2017 01

VV Bourání základů pod obrubou
204,0*0,35*0,25
VV Bourání konstrukcí v podloží
25,0
VV Součet
42,850

17,850

25,000

42,850

9	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	177,900	129,00	22 949,10	CS ÚRS 2017 01
VV			Pro obruby 204,0*0,30*0,25				15,300	
VV			Pro komunikaci 643,0*0,15				96,450	
VV			Pro chodníky 441,0*0,15				66,150	
VV			Součet				177,900	

10	K	122201109	Příplatek za lepidlo u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	177,900	21,00	3 735,90	CS ÚRS 2017 01
11	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	88,950	286,00	25 439,70	CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:
Uvažováno 50% objemu

VV 177,9*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 88,950

12	K	162701R15	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	177,900	199,00	35 402,10	
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	177,900	139,00	24 728,10	CS ÚRS 2017 01
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	177,900	16,00	2 846,40	CS ÚRS 2017 01
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	346,905	100,00	34 690,50	CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:
Uvažovaná objemová hmotnost 1,95 m3/t

VV 177,9*1,95 'Přepočtené koeficientem množství 346,905

16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztížením	m2	1 084,000	12,50	13 550,00	CS ÚRS 2017 01
VV			643,0 "- Pojízdňá plocha (drobné kostky)				643,000	
VV			251,0 "- Pochůzí plocha (mozaika)				251,000	
VV			190,0 "- Pochůzí plocha (zámková dlažba)				190,000	
VV			Součet				1 084,000	

D 2 Zakládání

41 042,40

17	K	460510075	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	168,000	141,00	23 688,00	
VV			Ochrana stávajících tras kabelů 2* 84,0				168,000	

18	M	345711001	chránička podélně dělená HDPE DN 110	m	176,400	51,00	8 996,40	
VV			Ochrana stávajících tras kabelů - ztratné 5% 168,0*1,05				176,400	

19	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	99,500	84,00	8 358,00	
VV			Šířka novové folie 0,5m (15,0+74,0+110)*0,50				99,500	

D 5 Komunikace pozemní

1 108 198,49

20	K	599432R11	Vyplnění spár dlažby z drobným kamenivem	m2	1 084,000	39,00	42 276,00	
VV			643,0 "- Pojízdňá plocha (drobné kostky)				643,000	
VV			441,0 "- Pochůzí plocha (mozaika)				441,000	
VV			Součet				1 084,000	

21	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	643,000	391,00	251 413,00	CS ÚRS 2017 01
VV			643,0 "- Pojízdňá plocha (drobné kostky)				643,000	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	643,000	36,00	23 148,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	583801200	<i>kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm</i>	t	14,289	2 970,00	42 438,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		Doplnění cca 10% 643,0*0,10 /4,5 1t=cca 4,5 m2		14,289			
24	M	583801R24	<i>kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm světle šedá</i>	t	18,000	3 160,00	56 880,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Náhrada VDZ světlou dlažební kostkou 30,0/0,10 *0,03 (3*1,0*1,0)/0,010 *0,03 Součet		9,000 9,000 18,000			
25	K	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	643,000	298,00	191 614,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	643,000	160,00	102 880,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	441,000	441,00	194 481,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		190,0 "- Pochůzí plocha (náhrada za zámkovou dlažbu)		190,000			
	VV		251,0 "- Pochůzí plocha (stávající mozaika)		251,000			
	VV		Součet		441,000			
28	K	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV	m2	251,000	55,00	13 805,00	CS ÚRS 2017 01
29	M	583800100	<i>mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá</i>	t	33,093	4 120,00	136 343,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		Doplnění cca 10% 251,0*0,10 /6,5 Náhrada mozaiky za ZD 190,0 /6,5 1t=cca 6,5 m2 Součet		3,862 29,231 33,093			
30	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	441,000	120,00	52 920,00	CS ÚRS 2017 01
	D	8	Trubní vedení				694 130,00	
31	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	40,000	2 470,00	98 800,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	9,000	1 570,00	14 130,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	1 290,00	7 740,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	20,000	698,00	13 960,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	899102R11	Výměna poklopů anglických dvorků s dodávkou	kus	13,000	18 000,00	234 000,00	
36	K	899431R11	Výšková úprava poklopu kabelové komory - DODÁVKA CETIM	kus	5,000	65 100,00	325 500,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				137 158,00	
37	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	204,000	201,00	41 004,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	204,000	28,00	5 712,00	CS ÚRS 2017 01
39	M	583803030	<i>obrubník kamenný přímý, (bSM) žula OP1 32x24</i>	m	20,400	1 960,00	39 984,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Doplnění cca 10% 204,0*0,10		20,400			
40	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	17,850	2 280,00	40 698,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		204,0 *0,35*0,25		17,850			
41	K	966006132	Odstažení značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	914511R11	Osazení vybourané dopravní značky	kus	7,000	980,00	6 860,00	
43	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	30,000	3,50	105,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	915121R11	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní žlutá barva	m	30,000	11,50	345,00	
	D	997	Přesun sutě				282 600,33	
45	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	798,306	88,00	70 250,93	CS ÚRS 2017 01
46	K	997002R51	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním	t	798,306	161,00	128 527,27	
47	K	997221R85	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	798,306	105,00	83 822,13	
	D	998	Přesun hmot				95 003,82	
48	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 237,062	65,00	80 409,03	CS ÚRS 2017 01
49	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	69,499	210,00	14 594,79	CS ÚRS 2017 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				125 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				55 000,00	
50	K	011002000	Geodetické vytýčení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	012002000	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2017 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00	
52	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
	D	VRN5	Finanční náklady				60 000,00	
53	K	059002000	DIO - dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Předlažba Železná

Objekt:

SO.02 - Rekonstrukce povrchu vozovky a chodníku

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.05.2017

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

IČ:

25636332

DIČ:

CZ25636332

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 899 276,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 899 276,06	21,00%	608 847,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 508 124,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Předlažba Železná

Objekt:

SO.02 - Rekonstrukce povrchu vozovky a chodníku

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

04.05.2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	2 899 276,06
HSV - Práce a dodávky HSV	2 744 276,06
1 - Zemní práce	526 572,61
2 - Zakládání	42 709,35
5 - Komunikace pozemní	1 110 008,68
8 - Trubní vedení	384 208,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	250 887,64
997 - Přesun sutě	327 924,01
998 - Přesun hmot	101 965,77
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	155 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	65 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN5 - Finanční náklady	80 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Předlažba Železná

Objekt:

SO.02 - Rekonstrukce povrchu vozovky a chodníku

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 04.05.2017

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 899 276,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 744 276,06

D 1

Zemní práce

526 572,61

1	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	37,000	58,00	2 146,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		25,0*5,0*7,0		37,000			
2	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	281,000	24,00	6 744,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		61,0 "- Pojízdna plocha - napojení na Kozinu		61,000			
	VV		48,0 "- Pojízdna plocha ul. Pivovarská		48,000			
	VV		172,0 "- Pochůzí plocha u čp. 108		172,000			
	VV		Součet		281,000			
3	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	61,000	95,30	5 813,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		61,0 "- Pojízdna plocha - napojení na Kozinu		61,000			
4	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva	m2	541,000	49,00	26 509,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		541,0 "- Pojízdna plocha ul. Železná		541,000			
5	K	113106522	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek s ložem ze živice	m2	48,000	94,00	4 512,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		48,0 "- Pojízdna plocha ul. Pivovarská (pod živ. krytem)		48,000			
6	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	650,000	95,00	61 750,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		541,0 "- Pojízdna plocha ul. Železná		541,000			
	VV		48,0 "- Pojízdna plocha ul. Pivovarská (pod živ. krytem)		48,000			
	VV		61,0 "- Pojízdna plocha - napojení na Kozinu		61,000			
	VV		Součet		650,000			
7	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	650,000	45,00	29 250,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky	m2	298,000	59,00	17 582,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		126,0 "- Pochůzí plocha z mozaiky		126,000			
	VV		172,0 "- Pochůzí plocha u čp. 108 (pod živ. krytem)		172,000			
	VV		Součet		298,000			
9	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	164,000	43,00	7 052,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		164,0 "- Pochůzí plocha u čp. 113 a čp. 1		164,000			
10	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	462,000	27,00	12 474,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		126,0 "- Pochůzí plocha z mozaiky		126,000			
	VV		172,0 "- Pochůzí plocha u čp. 108 (pod živ. krytem)		172,000			
	VV		164,0 "- Pochůzí plocha u čp. 113 a čp. 1		164,000			
	VV		Součet		462,000			
11	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	397,000	92,00	36 524,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		130,0*200,0*67		397,000			
12	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	59,738	2 290,00	136 800,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		Bourání základů pod obrubou					
	VV		397,0* 0,35*0,25		34,738			
	VV		Bourání konstrukcí v podloží					
	VV		25,0		25,000			
	VV		Součet		59,738			
13	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	196,575	129,00	25 358,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		Pro obruby					
	VV		397,0*0,30*0,25		29,775			
	VV		Pro komunikaci					
	VV		541,0*0,15 "- ul. Železná		81,150			
	VV		61,0*0,15 "- napojení na Kozinu		9,150			
	VV		48,0*0,15 "- ul. Pivovarská		7,200			
	VV		Pro chodníky					
	VV		164,0*0,15 "- ZD u čp. 113 a čp. 1 (ZD)		24,600			
	VV		172,0*0,15 "- AB u čp. 108		25,800			
	VV		126,0*0,15 "- Pochůzí plocha z mozaiky		18,900			
	VV		Součet		196,575			
14	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	196,575	21,00	4 128,08	CS ÚRS 2017 01
15	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	98,288	286,00	28 110,37	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Uvažováno 50% objemu					
	VV		196,575*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		98,288			
16	K	162701R15	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	196,575	199,00	39 118,43	
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	196,575	139,00	27 323,93	CS ÚRS 2017 01
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	196,575	16,00	3 145,20	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	383,321	100,00	38 332,10	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Uvažovaná objemová hmotnost 1,95 m3/t</i>					
	VV		196,575*1,95 *Přepočtené koeficientem množství		383,321			
20	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 112,000	12,50	13 900,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		541,0 "- Pojízdna plocha ul. Železná		541,000			
	VV		61,0 "- Pojízdna plocha - napojení na Kozinu		61,000			
	VV		48,0 "- Pojízdna plocha ul. Pivovarská		48,000			
	VV		164,0 "- Pochůzí plocha u čp. 113 a čp. 1 (ZD)		164,000			
	VV		172,0 "- Pochůzí plocha u čp. 108 (živ. kryt)		172,000			
	VV		126,0 "- Pochůzí plocha z mozaiky		126,000			
	VV		Součet		1 112,000			
	D	2	Zakládání				42 709,35	
21	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	177,000	141,00	24 957,00	
	VV		Ochrana stávajících tras kabelů					
	VV		58,0+54,0+65,0		177,000			
22	M	345711001	chránička podélně dělená HDPE DN 110	m	185,850	51,00	9 478,35	
	VV		Ochrana stávajících tras kabelů - ztratné 5%					
	VV		177,0 *1,05		185,850			
23	K	711161302	izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	98,500	84,00	8 274,00	
	VV		Šířka nové folie 0,5m					
	VV		(58,0+64,0+75,0)*0,50		98,500			
	D	5	Komunikace pozemní				1 110 008,68	
24	K	599432R11	Vyplnění spár dlažby z drobným kamenivem	m2	1 112,000	39,00	43 368,00	
	VV		541,0 "- Pojízdna plocha ul. Železná		541,000			
	VV		61,0 "- Pojízdna plocha - napojení na Kozinu		61,000			
	VV		48,0 "- Pojízdna plocha ul. Pivovarská		48,000			
	VV		164,0 "- Pochůzí plocha u čp. 113 a čp. 1 (ZD)		164,000			
	VV		172,0 "- Pochůzí plocha u čp. 108 (živ. kryt)		172,000			
	VV		126,0 "- Pochůzí plocha z mozaiky		126,000			
	VV		Součet		1 112,000			
25	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	589,000	391,00	230 299,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		541,0 "- Pojízdna plocha ul. Železná		541,000			
	VV		48,0 "- Pojízdna plocha ul. Pivovarská		48,000			
	VV		Součet		589,000			
26	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	541,000	36,00	19 476,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	48,000	55,00	2 640,00	CS ÚRS 2017 01
28	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	13,089	2 970,00	38 874,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		Doplnění cca 10%					
	VV		589,0*0,10 /4,5		13,089			
	VV		1t=cca 4,5 m2					
29	M	583801R24	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm světle šedá	t	16,500	3 160,00	52 140,00	
	VV		Náhrada VDZ světlou dlažební kostkou					
	VV		15,0/0,10 *0,03		4,500			
	VV		(4*1,0*1,0)/0,010 *0,03		12,000			
	VV		Součet		16,500			
30	K	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého	m2	61,000	385,00	23 485,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		61,0 "- Pojízdna plocha - napojení na Kozinu		61,000			
31	K	938901R11	Očištění dlažby z lomového kamene	m2	61,000	35,00	2 135,00	
32	M	583806R50	čedičové odseky 8/16	t	1,743	850,00	1 481,55	
	VV		Doplnění cca 10%					
	VV		61,0*0,10 /3,50		1,743			
	VV		1t=cca 3,5 m2					
33	K	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	650,000	298,00	193 700,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		541,0 "- Pojízdna plocha ul. Železná		541,000			
	VV		48,0 "- Pojízdna plocha ul. Pivovarská		48,000			
	VV		61,0 "- Pojízdna plocha - napojení na Kozinu		61,000			
	VV		Součet		650,000			
34	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	650,000	160,00	104 000,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	462,000	441,00	203 742,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		164,0 "- Pochůzí plocha u čp. 113 a čp. 1 (ZD)		164,000			
	VV		172,0 "- Pochůzí plocha u čp. 108 (živ. kryt)		172,000			
	VV		126,0 "- Pochůzí plocha z mozaiky		126,000			
	VV		Součet		462,000			
36	K	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV	m2	298,000	55,00	16 390,00	CS ÚRS 2017 01
37	M	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	29,815	4 120,00	122 837,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		Doplnění cca 10%					
	VV		172,0*0,10/6,5 "- Pochůzí plocha u čp. 108 (živ. kryt)		2,646			
	VV		126,0*0,10/6,5 "- Pochůzí plocha z mozaiky		1,938			
	VV		Náhrada mozaiky za ZD					
	VV		164,0 /6,5		25,231			
	VV		1t=cca 6,5 m2					
	VV		Součet		29,815			
38	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	462,000	120,00	55 440,00	CS ÚRS 2017 01
	D	8	Trubní vedení				384 208,00	
39	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	40,000	2 470,00	98 800,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	1 570,00	7 850,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 290,00	2 580,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	11,000	698,00	7 678,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	899102R11	Výměna poklopů anglických dvorků s dodávkou	kus	4,000	18 000,00	72 000,00	
44	K	899431R11	Výšková úprava poklopu kabelové komory - DODÁVKA CETIM	kus	3,000	65 100,00	195 300,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							250 887,64	
45	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	397,000	28,00	11 116,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	916241113	Osazení obrubniku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	397,000	201,00	79 797,00	CS ÚRS 2017 01
47	M	583803030	obrubník kamenný přímý, (BSM) žula OP1 32x24	m	39,700	1 960,00	77 812,00	CS ÚRS 2017 01
VV			Doplnění cca 10%					
VV			397,0*0,10		39,700			
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	34,738	2 280,00	79 202,64	CS ÚRS 2017 01
VV			397,0 *0,35*0,25		34,738			
49	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	914511R11	Osazení vybourané dopravní značky	kus	2,000	980,00	1 960,00	
51	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	20,000	3,50	70,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	915121R11	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní žlutá barva	m	20,000	11,50	230,00	
D 997 Přesun sutě							327 924,01	
53	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	926,339	88,00	81 517,83	CS ÚRS 2017 01
54	K	997002R51	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním	t	926,339	161,00	149 140,58	
55	K	997221R85	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	926,339	105,00	97 265,60	
D 998 Přesun hmot							101 965,77	
56	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 345,374	65,00	87 449,31	CS ÚRS 2017 01
57	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	69,126	210,00	14 516,46	CS ÚRS 2017 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							155 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							65 000,00	
58	K	011002000	Geodetické vytyčení stavby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	012002000	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN3 Zařízení staveniště							10 000,00	
60	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN5 Finanční náklady							80 000,00	
61	K	059002000	DIO - dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2017 01